COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro,

designado pela Portaria nº 004/2017, torna público e para conhecimento dos

licitantes que, após determinação da Diretoria Administrativa, chegou-se ao

seguinte resultado classificatório:

Para o item de Nº 1 (165 UNIDADES LUMINÁRIA INTEGRADA PARA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA, INJETADA A ALTA PRESSÃO EM LIGA DE ALUMÍNIO SAE-

305/306, PARA LÂMPADAS VAPOR DE SÓDIO E MULTI VAPOR METÁLICO ATÉ

250 WATTS):

COMERCIAL ONIX LTDA EPP com o valor unitário de R$ 270,00, perfazendo o

total de R$ 44.550,00.

Para o item de Nº 2 (115 UNIDADES LUMINÁRIA INTEGRADA PARA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA, INJETADA A ALTA PRESSÃO EM LIGA DE ALUMÍNIO SAE-

305/306, PARA LÂMPADAS VAPOR DE SÓDIO E MULTI VAPOR METÁLICO ATÉ

400 WATTS):

COMERCIAL ONIX LTDA EPP com o valor unitário de R$ 305,00, perfazendo o

total de R$ 35.075,00.

Para o item de Nº 3 (100 UNIDADES BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA TIPO

BR-3 - 4,00M):

COMERCIAL ONIX LTDA EPP com o valor unitário de R$ 209,50, perfazendo o

total de R$ 20.950,00.

Para o item de Nº 4 (165 UNIDADES REATOR VAPOR METALICO 250W):

COMERCIAL ONIX LTDA EPP com o valor unitário de R$ 55,00, perfazendo o

total de R$ 9.075,00.

Para o item de Nº 5 (115 UNIDADES REATOR VAPOR METALICO 400W):

COMERCIAL ONIX LTDA EPP com o valor unitário de R$ 80,00, perfazendo o

total de R$ 9.200,00.

Para o item de Nº 6 (165 UNIDADES LÂMPADA VAPOR METÁLICO COM TUBO

DE DESCARGA CERÂMICO, COM BULBO TUBULAR CLARO COM DIÂMETRO DO

BULBO DE 48 MM, COMPRIMENTO DA LÂMPADA DE 251 MM, POSIÇÃO DE

OPERAÇÃO UNIVERSAL, POTÊNCIA NOMINAL DE 250W, BASE E40):

COMERCIAL ONIX LTDA EPP com o valor unitário de R$ 140,00, perfazendo o

total de R$ 23.100,00.

Para o item de Nº 7 (115 UNIDADES LÂMPADA VAPOR METÁLICO COM TUBO

DE DESCARGA CERÂMICO, COM BULBO TUBULAR CLARO COM DIÂMETRO DO

BULBO DE 59 MM, COMPRIMENTO DA LÂMPADA DE 270 MM, POSIÇÃO DE

OPERAÇÃO UNIVERSAL, POTÊNCIA NOMINAL DE 400W, BASE E40):

COMERCIAL ONIX LTDA EPP com o valor unitário de R$ 220,00, perfazendo o

total de R$ 25.300,00.

Campo Largo, 28 de junho de 2017.

ANTONIO GROCHOSKI

Pregoeiro